会政发〔2020〕48 号

会宁县人民政府 会宁县人民武装部
关于成立民兵调整改革领导小组的通知

各乡镇人民政府、武装部，县直有关部门：

根据中央军委深化民兵调整改革决策部署和国防动员部、省

军区、军分区有关指示要求,为进一步深化我县民兵调整改革,

加强对民兵调整改革工作的组织领导和具体实施,县政府、县人

武部决定，调整成立我县民兵调整改革领导小组（以下简称“领

导小组”），现将有关事项明确如下：

一、领导小组组成人员

组 长:秦俊山 县委副书记、县长

- 2 -

副组长: 县人武部部长

许立志 县委常委、县人武部政委

郑红船 副县长、县公安局局长

成 员:徐 永 县人武部副部长

张 旭 县政府办公室主任

柴晓明 县委组织部常务副部长

和冠谋 县委宣传部常务副部长

周国强 县发展和改革局局长

王池柳 县教育局局长

刘静峰 县工业和信息化局局长

韩 侃 县民政局局长

李振华 县财政局局长

周 辉 县人力资源和社会保障局局长

邢欢民 县交通运输局局长

刘洋基 县卫生健康局局长

柴秉隆 县退役军人事务局局长

牛世勇 县应急管理局局长

马新生 县统计局局长

吕 强 县人武部军事科科长

郭鹏飞 县人武部政工科负责人

周 宁 县人武部保障科负责人

领导小组办公室设在县人武部军事科,承办领导小组日常工

- 3 -

作,办公室主任由县人武部副部长徐永同志兼任,副主任由县人

武部军事科科长吕强兼任。各成员单位相关职能科室负责人为成

员单位联络员。领导小组成员如有变动,报请组长同意后由接任

工作的同志替补，不另行文。

二、领导小组及成员单位职责

（一)领导小组主要职责

负责贯彻落实上级关于民兵调整改革任务的决策部署,组织

指导全县民兵调整改革任务的决策部署，组织指导全县民兵调整

改革优化和巩固完善；研究拟定全县民兵调整改革方案、改革落

实措施和有关政策、法规;协调解决民兵组织整顿工作中的矛盾

问题，检查督导全县民兵调整改革任务落实情况。

（二）领导小组成员单位主要职责

县委组织部:重点做好全县专武干部的选拔、配备和管理工作。

县委宣传部:重点做好国防教育、兵役征集和民兵工作法律

法规宣传,营造良好氛围。

县发展和改革局:重点做好将调整改革任务纳入全县经济和

社会发展总体规划,推进后备力量建设领域军民融合深度发展。

县公安局:重点做好全县民兵政治考核工作。

县卫生健康局:重点做好全县民兵体格检查工作。

县人力资源和社会保障局:重点做好全县民兵就业服务方面

的优惠工作。

县财政局:重点做好民兵工作专项经费的核拨、使用、监督

- 4 -

和管理等工作。

县民政局:重点做好全县民兵社会救助、抚恤优待等工作。

县教育局:重点做好全县民兵学历审查及教育系统国防知识

普及工作。

县交通运输局:重点做好全县交通运输系统国防动员保障队

伍民兵组织编建工作。

县工业和信息化局:重点做好全县工业潜力数据核查工作。

县应急管理局:重点做好民兵执行应急任务期间的各类保障

工作

县退役军人事务局:重点做好退役军人参与民兵组织、服预

备役等工作。

县统计局:重点做好指导全县动员潜力调查数据统计和分析

工作。

县人武部:各科职责按《甘肃省军区民兵组织整顿工作指示》

明确的任务分工执行。

会宁县人民政府 会宁县人民武装部

2020 年 5 月 7 日

抄 送:市人民政府，白银军分区，县委、县人大、县政协

会宁县人民政府办公室 2020 年 5 月 7日印发